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VBET Кубок України
2024/25 1/8. Матч №39

Середа, 30.10.2024, 15:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 9°C. Глядачі: 2358

«Ворскла» Полтава

1 : 2

«Динамо» Київ

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
25 Гучек Лука
44 Хрипчук Данііл
29 Бацула Андрій
11 Кане Ібрахім
6 Скляр Олександр
38 Челядін Артем
77 Ієде Самсон Ономіго
22 Ковталюк Микола
9 Корнієнко Віктор

Запасні
61 Домолега Олександр
5 Чорноморець Олександр
80 Ндукве Денис
15 Кулаковський Артем
19 Ізотов Данило
10 Шкрієль Демір
30 Нестеренко Іван

Тренер
Максимов Юрій

35 Нещерет Руслан
2 Вівчаренко Костянтин
3 Дячук Максим
9 Волошин Назар
15 Рубчинський Валентин
18 Андрієвський Олександр
20 Караваєв Олександр (К)
23 Малиш Навін
39 Герреро
45 Брагару Максим
91 Михайленко Микола

Запасні
51 Моргун Валентин
74 Ігнатенко Денис
6 Бражко Володимир
11 Ванат Владислав
22 Кабаєв Владислав
24 Тимчик Олександр
29 Буяльський Віталій
32 Михавко Тарас
33 Саленко Роман
40 Біловар Крістіан
44 Дубінчак Владислав

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Афанасьєв Олександр
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр

Делегат:
Дерев'янко Ярослав
Офіцер безпеки:
Базай Олег
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VBET Кубок України, 2024/25, 1/8. Матч №39
Середа, 30.10.2024, 15:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 9°C. Глядачі: 2358

«Ворскла» Полтава 1 : 2 «Динамо» Київ
77 Ієде Самсон Ономіго 26'

31' 39 Герреро

9 Корнієнко Віктор
80 Ндукве Денис 60'

65' 18 Андрієвський Олександр
6 Бражко Володимир

65' 45 Брагару Максим
22 Кабаєв Владислав

22 Ковталюк Микола
30 Нестеренко Іван 73'

75' 3 Дячук Максим

84' 39 Герреро
11 Ванат Владислав

84' 91 Михайленко Микола
29 Буяльський Віталій

4 Пердута Ігор 90'

38 Челядін Артем
15 Кулаковський Артем 90+4'

91' 2 Вівчаренко Костянтин
44 Дубінчак Владислав

100' 11 Ванат Владислав
29 Бацула Андрій

5 Чорноморець Олександр 105'

77 Ієде Самсон Ономіго
19 Ізотов Данило 105'

106' 23 Малиш Навін
32 Михавко Тарас

108' 44 Дубінчак Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


